СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ
 26 .02.   2013г                                                                                                                                    № 3
 с.Русское

            О внесении изменений  и дополнений в решение Совета
           депутатов  Руссковского сельского поселения Шумяского

           района  Смоленской области   «О бюджете Руссковского

           сельского поселения Шумячского района Смоленской области

           на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов №24 от 14.12.2012г»

Заслушав  и обсудив изменения в решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячс-

кого района Смоленской области №24 от 14.12.2012года « О бюджете  Руссковского сельского поселе-

ния  Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»(в
редакции решения Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района

 Смоленской области №3    от 26.02.2013)

Р Е Ш И Л:
Внести соответствующие изменения в  решение  Совета  депутатов Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области №24 от 14.12.2012года« О бюджете  Руссковского сельского
поеления  Шумячского района Смоленской области на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов»
1. Изложить приложение №9(распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского
поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ) к   указанному

решению в новой редакции прилагается.

2.Изложить приложение №10 (распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского

поселения Шумячского района Смоленской области на плановый период 2014 - 2015 годов по

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной

классификации расходов бюджетов РФ) к   указанному решению в новой редакции прилагается.

3. Изложить приложение №11(распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского

поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ) к   указанному

решению в новой редакции прилагается.

4.Изложить приложение №12(распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского

поселения Шумячского района Смоленской области на плановый период 2014-2015 годов

 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации
 расходов бюджетов РФ) к   указанному решению в новой редакции прилагается.

              7.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

               Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

              Шумячского района Смоленской области:                                     В.Л.Слободчиков

 Пояснительная                   записка
к решению Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской
 области № 3   26.02. 2013года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Руссковского
сельского поселения         Шумячского района Смоленской области на 2013год и плановый
период 2014-2015годов№24 от 14.12.2012 года»

Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской
области   вносит  изменения в решение Совета депутатов Руссковского сельского
поселения Шумячского района Смоленской области №24 от 14.12.2012
 года «О бюджете Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 на 2012 год» и плановый период 2014-2015годов в редакции решения Совета депутатов
Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

                                                    Расходы
Раздел 01

Уменьшить  бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955  0111 0700500 870.226.-23000,00рублей(в связи с экономией денежных средств)

Раздел 04

955 0409 6000200 810 225
-90000,00рублей(с изменением вида расходов)

Раздел 05

955 0503 6000100 810 223 22302 -396570,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000100 810 225 22504 -34485,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000100 810 340 34013 -35000,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503  6000400  810 222               -7300,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000400 810 225          -12000,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000400 810 226 22618-25000,00рублей(с изменением вида расходов)

Раздел 01

Увеличить  бюджетные ассигнования по кодам сектора государственного управления

955  0111 0700500 870.290.29002 +18000,00рублей(с изменением вида расходов и рег. классификации)

Раздел 04

955 0409 6000200 244 225225.03   40000,00рублей(с изменением вида расходов и рег. классификации)

955 0409 6000200 244 225 22525  50000,00рублей(с изменением вида расходов и рег. классификации)

Раздел 05

955 0503 6000100 244 223 22302   396570,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000100 244 225 22504   34485,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000100 244 340 34013   35000,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503  6000400  244 222   22203      7300,00рублей(с изменением вида расходов)

955 0503 6000400244 225 22520   12000,00рублей(с изменением вида расходов и рег. классификации)

955 0503 6000400 244 226   22618    25000,00(с изменением вида расходов и рег. классификации)

Раздел 08

955 0801 0700500870290.29002 + 5000,00рублей(Распоряжение Администрации
Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №6-р   25.02.2013г)

Расходы 2014-2015гг

	С КБК
	На КБК
	Сумма 2014
	Сумма2015
	Примечание

	955  0111 0700500 870.226.
	955  0111 0700500 870.290.29002
	-25000,00
	-28000,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000100 810 223 22302
	955 0503 6000100 244 223 22302
	-444160,00
	-497465,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000100 810 225 22504
	955 0503 6000100 244 225 22504
	-36200,00
	-38020,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000100 810 340 34013
	955 0503 6000100 244 340 34013
	-36200,00
	-38100,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503  6000400  810 222   22203
	955 0503  6000400  244 222   22203
	-7600,00
	-8100,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000400 810 225
	955 0503 6000400 244 225  22520
	-39000,00
	-41000,00
	в связи с уточнением кода БК

Расходы 2014-2015гг

	С КБК
	На КБК
	Сумма 2014
	Сумма2015
	Примечание

	955  0111 0700500 870.226.
	955  0111 0700500 870.290.29002
	25000,00
	28000,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000100 810 223 22302
	955 0503 6000100 244 223 22302
	444160,00
	497465,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000100 810 225 22504
	955 0503 6000100 244 225 22504
	36200,00
	38020,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000100 810 340 34013
	955 0503 6000100 244 340 34013
	36200,00
	38100,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503  6000400  810 222   22203
	955 0503  6000400  244 222   22203
	7600,00
	8100,00
	в связи с уточнением кода БК

	955 0503 6000400 810 225
	955 0503 6000400 244 225  22520
	39000,00
	41000,00
	в связи с уточнением кода БК

Глава Администрации Руссковского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области :                                                                                  Н.А.Марченкова